
Dzień 1.           21.09.2024      
Wyjazd z Krakowa o godzinie 14:00 

Dzień 2.         22.09.2024     
Καλημέρα. Witamy w Helladzie. Docieramy w południe do Saloników. 
Po obiedzie i zameldowaniu udamy się na spacer z przewodniczką wzdłuż
największego i najdłuższego, głównego placu w Salonikach – Plac
Arystotelesa. Przy sprzyjających warunkach pogodowych z miasta widać górę
Olimp. Zerkniemy na właściwie wizytówkę Salonik -  Białą Wieżę, pomnik
wojownika na koniu Aleksansandra Wielkiego czy najbardziej fancy czy
insta miejsca - parasolki George’a Zongolopoulosa.
Wieczorem będziecie mogli skosztować smaków greckiej kuchni lub
potańczyć w lokalnych licznych tawernach w części miasta zwanej Ladadika.
Miasto nie śpi; żyję nocą.

Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.
 
Dzień 3             23.09.2024
   Ruszamy w stronę Albanii. Kraj ludzi o wielkich sercach i
śródziemnomorskim stylu zycia. Czeka nas przejazd spektakularną trasą
przez Przełęcz Muzina, na której można wciąż  spotkać dzikie konie.
         Docieramy nad Blue Eye, które przypomina gigantyczne żywe oko i ma
tysiąc odcieni błękitu. To jedno ze źródeł bijących spod góry Gjere.
         Na kolację udamy się do wiejskej loklnej restauracji w Bamatat. Na stół
wjedzie baranina, kozina, sery, tave kosi… wino i rakija będą się mieszać,
plącząc nam języki.
         Po kolacji czeka nas już nocne życie w nadmorskim kurorcie; Sarandzie.
Tu zatrzymujemy się na dłużej.

Obiadokolacja w restauracji, zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

Dzień 4.             24.09.2024
       Ruszamy na Riwierę Albańską. Widoki na góry i mieniące się smaragdem
i turkusem wody morza Jońskiego powala i zostaje na długo w głowie. 
         Zatrzymamy się na kawie w Borsh w Ujëvara e Borshit; stoliki
usytuowane są pomiędzy wodospadami. 
         Nasza trasa coraz bardziej zbliza się do tafli Morza Jońskiego z lewej
strony a z prawej niezliczona ilość rosnących agaw. Docieramy do Porto
Palermo; jedna z najpiękniejszych zatok w Albanii z twierdzą Ali Paszy.
         Czas na opalanie i kąpiele morskie; docieramy do Himary z widokiem na
spektakularne łańcuchy gór Çika i Qorre.
         Dzisiejszego dnia będziemy biesiadować na Zamku Lekuresi, którego
budowniczym był Sulejman Wspaniały. Zachód słonca z widokiem na jezioro
i park narodowy Butrint, Sarandę i Korfu. 

Obiadokolacja w restauracji, nocleg.
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ALBANIA 
T e r m i n :  2 1 - 2 9 . 0 9 . 2 0 2 4

Dzień 5.           25.09.2024
          Dziś dzień wolny od wszystkiego co zaprząta głowę; tylko słońce,
morze, opalanie się na puszystym piasku, oddychanie słonym powietrzem
i relaks. Każda plaża, która brzmi jak Polinezja Francuska i faktycznie jej
odpowiada, zasługuje na sporo szumu. A oto Bora Bora w Ksamilu. Jeśli
kiedykolwiek widzieliście zdjęcie Ksamila, to prawdopodobnie stąd.
          Dla chętnych będzie możliwość spędzenia dnia na plaży Shpella e
Pëllumbave, czyli Plaża Mew czy na plaży Plazhi i Pasqyrave;Plaża
Luster. Przejazd na te plaże jest najpopularniejszymi mercedesami W124.
Każdy będzie mógł zmierzyć się z tym wozem za kierownicą, jeśli zechce
(opcja dodatkowo płatna).

Obiadokolacja w restauracji, nocleg.
 
Dzień 6.          26.09.2024
          Tego dnia macie do wyboru czas wolny w Sarandzie albo wszyscy
wypłyniemy w morze Jońskie statkiem z rakiją, piwem i muzyką w stronę
dwóch plaż: Kaakome i Krorez na Riwierze Albańskiej. Tego dnia nic nie
musimy robić poza łapaniem brązu i pływaniem w ciepłych wodach
morza. A na obiad świeżo złowiona grillowana ryba. (opcja dodatkowo
płatna).
          Uczta tak naprawdę dopiero będzie wieczorem. Dzisiaj gościć nas
będzie Aldo; neapolitańczyk w Albanii. Uczta przy muzyce na żywo,
kuchni morskiej, winie, rakiji oraz boskim nie do podrobienia tiramisu.

Obiadokolacja w restauracji, nocleg. 

Dzień 7.            27.09.2024
          Po śniadaniu opuszczamy nadmorską Sarande i jedziemy w stronę
Ochrydu. Po drodze zatrzymamy się w Gjirokastrze; miasto srebrnych
dachów wpisane na listę UNESCO. Będzie o szalonym i niespełna rozumu
Hodży, albańskim pisarzu Kadare oraz wraku amerykańskiego samolotu
Lockheed T33.
          Po drodze będziemy mijać też wijące się zakola rzeki Vjosa; ostatnia
wielka dzika rzeka w Europie. A w Tepelene zatrzymamy się na punkcie
widokowym. Trasa wije się niczym żmija nosoroga popularna w
tutejszych lasach. 
    Pod wieczór dotrzemy do stolicy Macedonii Północnej i po
obiadokolacji udamy się na wieczorny spacer w stronę centrum stolicy
innej niż wszystkie.

Zakwaterowanie, obiadokolacja w hotelu, nocleg.

tel:+48663788493


Dzień 8.             28.09.2024
                 Skopje - miasto tysiąca pomników; obok wielkich pomników są
dzisiątki mniejszych. Skopje – miasto megalomanii. Zobaczycie tu
londyńskie piętrowe autobusy, Łuk Triumfalny, galeony hiszpańskie ( na
rzece ! ) czy niby Akropol. A do tego wszystko tu błyszczy, tańczy, świeci, gra
i miga; słowem bałkański Disneyland. To miasto o wielu twarzach i sami
przekonacie się na spacerze z wybitnym przewodnikiem, że wcale nie trzeba
patrzeć tylko w tę błyskającą różowymi światłami.
          A na deser Turecki Bazar; serce Skopje z krętymi uliczkami i
meczetami. Nieco przypomina Sarajewo. Będziecie mogli skosztować tutaj
słynnej kawy parzonej w miedzianym tygielku w towarzystwie choćby
baklawy.
          Około godziny 15 wyjeżdżamy w stronę Polski.

Dzień 9.           29.09.2024
          Powrót do Krakowa w godzinach południowych.

CENA: 950 zł + 500 euro/os. - grupa max. 25 osób
- podwójne siedzenia!

Cena zawiera:
przejazd autokarem (*wg aktualnej ceny paliwa),
6 nocy z wyżywieniem BB (śniadanie), 
całodobową opiekę pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL + NNW
Bilet wstępu do: Błękitne Oko,
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd -
środki te nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają
do poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.
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Dodatkowo płatne150 euro/ osoba– obligatoryjnie pilotowi w
autokarze! W tej kwocie znajdują się opłaty na:

Przewodnik lokalny Skopje, Saloniki,
lokalne podatki -  taxa klimatyczna,
2x obiadokolacja w hotelu,
4x obiadokolacja w restauracji,
napoje do obiadokolacji.

Cena nie zawiera:
Wydatków własnych,
posiłku na trasie Kraków - Tessaloniki , Skopje - Kraków.
przejażdżka połączona ze zwiedzaniem używanymi Mercedesami
(koszt około 35 euro/ osoba) w 5 dniu wyjazdu - opcja dla osób
chętnych. 
rejs statkiem połączony z lunchem (koszt około 35 euro/ osoba)  -
opcja dla osób chętnych. 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie
zwiedzania, który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy
lub z niedostępności do tych miejsc.

* Ze względu na niestabilną sytuację na rynku cena paliwa może ulec
zmianie – należy wówczas dokonać rekalkulacji oferty.

tel:+48663788493

